
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

VII СКЛИКАННЯ
ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

№VII/3/2 від 01 лютого 2016 року 

Про затвердження звіту про виконання

бюджету міста за 2015 рік

Заслухавши  звіт  начальника  фінансово-господарського  відділу  міської  ради

Опалюк М.Я. керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в

Україні”, сесія міської ради

ВИРІШИЛА: 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2015 рік по доходах в сумі

7307350,21 грн.( в т.ч. загальний фонд — 6116741,80 грн., спеціальний фонд —

1190608,41  грн.)  (додаток  1)  та  по  видатках  в  сумі  7092467,26  грн.  (з  них

загальний  фонд  —  2748473,31  грн.,  спеціальний  фонд  —  4343993,95  грн.).

(додаток2).

               

  Міський голова   Збаража          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Напованець

Присяжнюк

Опалюк       


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	Про затвердження звіту про виконання
	бюджету міста за 2015 рік
	Заслухавши звіт начальника фінансово-господарського відділу міської ради Опалюк М.Я. керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради


